
2017年秭归地质学专业野外实习路线计划安排表（除注明者外，每条路线均 6:30出发） 

日期 
010151 
（29人） 

X11151 
（30人） 

X11152 
（29人） 

X11153 
（29人） 

X11154 
（29人） 

X11155 
（29人） 

016151 
（30人） 

李四光学院 
（29人） 

国际学院  
（13人） 

班 主

任 
刘勇胜 
袁爱华 

冯庆来 
柴嵘 

郭华 石敏 申添毅 徐畅 
肖国桥 
刘犟嗣 

洪汉烈 
黄咸雨 
吴奎 

9/2 上午 9：00学生领取实习装备，下午 3：00实习动员和三峡地区区域地质介绍 

9/3 L1 L2 L7 L4 L5 L6 L7a L8 L5（7:00） 

9/4 L2（7:30） L7 L4（7:30） L8 L3（7:30） L1  L6 L5 L7（7:30）  

9/5 室内整理 L3（7:00） 室内整理 L7 L8 室内整理 室内整理 L1 L6 

9/6 L6 室内整理 L1  室内整理 室内整理 L8 L2a 室内整理 L8（7:30） 

9/7 L3（7:30） L5 L2 L1 L6 L4（7:30） L3 L7 室内整理 

9/8 L5 L4 室内整理 L2 L7 L3  L8 L6 L1 

9/9 室内整理 L8 L5 L6 室内整理 室内整理 室内整理 L4 L4（7:30） 

9/10 L4 室内整理  L8 室内整理 L2 L5 L1a L3 室内整理 

9/11 L7 L6 L3 L5  L1  L2 L4a（7:00） 室内整理 L2（7:30） 

9/12 L8 L1 L6 L3 L4 L7 L5（7:00） L2 L3（7:30） 

9/13 专题野外 

9/14 上午制作专题 PPT，下午 2：30 PPT汇报 

9/15 上午 8：00 PPT汇报，下午总结表彰大会 

注：路线编号及专家：L1—小溪口（周汉文）（带饭）；L1a—龙泉（带饭）；L2—下岸溪石料场（郭亮）；L2a—红花套（带饭）；L3—高家溪-九龙湾-黄
牛崖（杜远生）； L4—周家坳-滚石坳（颜佳新）；L4a—张家冲；L5—链子崖（江海水）（带饭）；L6—文化（杨江海）（带饭）；L7—长阳清江（曾佐勋）
（带饭）；L7a—皇陵庙-下岸溪；L8—周坪（王国灿）（带饭）。 


